

Link do produktu: <https://nasionamarihuany.sklep.pl/lowryder-2-auto-feminizowane-p-51.html>



## Lowryder #2 Auto Feminizowane

Cena	<b>10,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24/48 h</b>
Numer katalogowy	<b>47</b>
Producent	<b>Marka własna</b>

### Opis produktu

#### Lowryder #2 Auto

**PRZEZNACZENIE:** Indoor/Outdoor  
**GENY:** Santa Maria x Lowryder  
**TYP:** Głównie Indica  
**CZAS KWITNIENIA:** 5-7tyg.  
**PORA ZBIORÓW OUTDOOR:** 10 tyg.  
**PLON (in/out):** 350-400g/m<sup>2</sup>; 40-80g/roślina  
**WYSOKOŚĆ (in/out):** 60-80cm/90-120cm  
**THC:** 15%  
**CBD:** niskie

#### Lowryder #2 Automatyczne

Producent ten jest wysokiej klasy. Szczególnie przypadła nam do gustu odmiana **Auto Lowryder #2**. Odmiana ta powstała po to, aby ulepszyć wersję oryginalną, ale jednocześnie zachować to wszystko co jest najbardziej popularne w odmianie **Lowryder**. Powstała odmiana jest bardziej wytrzymała, wydajniejsza czy też intensywniejsza. **Lowryder #2** udoskonalony został przez wzbogacenie genów Santa Maria. Przełożyło się to zdecydowanie na znacznie większą produkcję żywicy. Smak zaś był bardziej egzotyczny jak i także bardziej bogatszy. Tak naprawdę jest to smak sativy oraz indyjk. Pochodzi odmiana ta z Brazylii.

#### Lowryder 2 auto

Nasiona marihuany Lowryder 2 auto są feminizowane i automatyczne. Sprawnie przechodzą w fazę kwitnienia dostarczając żywicznych i wartościowych topów. Nie wymagają regulacji cyklu oświetlenia, by zakwitnąć. Są przyjazne growerom. Odmiana ma egzotyczne korzenie, pochodzi z Brazylii. Pierwsza wersja, czyli Lowryder auto zmieniła trend w świecie konopi i znacząco przyczyniła się do rozwoju konopi typu autoflowering.

#### Lowryder 2 auto - cechy charakterystyczne marihuany

Lowryder 2 auto jest głównie przeznaczony do trybu indoor. Daje przyzwoity plon na poziomie 350-400g/m<sup>2</sup> po 5-7 tygodniach. Plonowanie na zewnątrz jest słabsze. Można uzyskać 40-80g topów z jednej rośliny (a czas uprawy wynosi nawet 10 tygodni). Zawartość THC wynosi ok. 15%. To dobra odmiana dla osób początkujących, którą nie gardzą także bardziej doświadczeni konosery konopi. Zapewnia umiarkowany, fizyczno-umysłowy haj. Dobrze sprawdza się jako środek antystresowy. Pomaga na nerwice i wahania nastroju.

---

## Lowryder 2 auto - co jeszcze warto wiedzieć o tej odmianie?

W genotypie Lowryder 2 auto dominuje Indyjka, co objawia się dużą żywicością topów (to się ceni!), ale także małymi rozmiarami roślin. W trybie indoor odmiana osiąga 60-80cm, w outdoor jest trochę wyższa (do 120cm). Topy są cięższe i bardziej żywiczne w porównaniu z Lowryder auto. Odmiana ma także intensywny bukiet smakowo-zapachowy kojarzący się ze słodkimi owocami. Nasiona marihuany Lowryder 2 auto są sprzedawane w oryginalnych, bezpiecznych opakowaniach.

### Ważne

**Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.**

\* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w celach informacyjnych oraz edukacyjnych.

\* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności. Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co może skutkować odmową realizacji zamówienia.

\* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą pozbawienia wolności.

\* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.

### Wysyłka

#### **TERMIN WYSYŁKI TO 24 / 48H**

**(w przypadku przelewów tradycyjnych, czas ten jest liczony od momentu jego zaksięgowania)**

#### **Przesyłka kurierska DPD - dostawa 24h**

Przelew na konto -18 zł  
Płatna przy odbiorze - 24 zł

#### **Paczkomaty InPost - dostawa 24h/48h**

Przelew na konto -14 zł  
Płatna przy odbiorze - 19 zł

**ZA DARMO DOWOLNYM SPOSOBEM PRZY PRZELEWIE POWYŻEJ 200 ZŁ / POBRANIE POWYŻEJ 300 zł**

#### **Przesyłki zagraniczne w całej Europie**

Kurier GLS - 50 zł

**TERMIN WYSYŁKI TO 24/48H**